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Czcigodnym Siostrom Służebniczkom 
w Dniu Osób Konsekrowanych                        
moc serdecznych życzeń: wielu łask 
Bożych, niezachwianej wiary,                                 
zdrowia i opieki Matki Niepokalanej,                                                                                    
z darem modlitwy życzą                                                                                                   
Pracownicy Przedszkola  
im. bł. Edmunda i Dzieci 
wraz z Rodzicami   



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Ml 3, 1-4;   Hbr 2, 14-18;   EWANGELIA WG. ŚW. ŁUKASZA 2, 22-40 
    Kto przetrwa dzień Jego nadejścia? 
Bóg zapowiada przyjście Zbawiciela w pierwszym czytaniu. Ostrzega, że nadchodzi także 
wielkie oczyszczenie, ale nie każdy jest na to przygotowany. Ciekawe kto z nas jest goto-
wy… Czy na spotkanie z Bogiem można się w ogóle przyszykować? Tak; przygotowuje nas 
każda wysłuchana ewangelia, każdy pacierz, a nawet każdy uczynek. W każdej chwili albo 
się odrobinę przybliżamy do Boga, albo odrobinę oddalamy. Oby ten bilans był dla nas 
korzystny, kiedy przyjdzie nam spotkać się z Nim. 
List do Hebrajczyków podkreśla, że Pan Jezus nie aniołów przygarnia, ale przygarnia potom-
stwo Abrahamowe. Czyli jest szansa dla nas, niedoskonałych grzeszników, pogubionych 
owiec i opornych kanapowych katolików… Niech nas jednak nie rozleniwia jeszcze bar-
dziej Boże miłosierdzie, ale okażmy wdzięczność za nie i przyłóżmy się bardziej do życia 
duchowego. 
Symeon był przygotowany na spotkanie Syna Bożego, a także na to, by odejść z tego świata. 
Łaska Boża go nie opuszczała, a ogromnym zaszczytem było dożycie czasów Zbawiciela. 
Ciekawe jakie łaski my moglibyśmy otrzymać od Boga, gdybyśmy tylko nie poddali się 
tyle razy grzechowi, wygodnictwu lub lenistwu. Ciekawe ile razy nasza bierność duchowa 
zablokowała coś pięknego w naszym życiu. Ciekawe też, ile razy zwalaliśmy to na Boga i 
świat dookoła, zamiast spojrzeć na siebie i tu poszukać winy…         Sebastian Niemkiewicz 

Wszechmogący Boże, niech nam wyprosi Twoje miłosierdzie święta Agata, 
dziewica i męczennica, która podobała się Tobie, dzięki męczeństwu i po-
święconej Tobie czystości. Przez zasługi świętej Agaty, naszej patronki, 
błagamy Cię Boże, umacniaj nas, abyśmy nie zrażali się nigdy trudnościami 
i bólem, lecz by nasza miłość hartowana w cierpieniu jak w ogniu rozgrze-
wała serca innych i wiodła nas do Ciebie. 
Wszechmogący Boże, niech święta Agata wstawia się za nami i naszymi 
bliskimi, wyjednuje nam potrzebne łaski, opiekuje się nami i chroni od 
wszelkich niebezpieczeństw. Przez Chrystusa Pana Naszego. Amen. 



INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

Za Parafię 
+ Czesław Dziadowicz, greg. 9 
+ Janusz Wojtowicz, int. od rodziny Ciurków z 
Leżachowa 
+ Maria 

+ Czesław Dziadowicz, greg. 4 
+ Janusz Wojtowicz, int. od żony i wnuka 
+ Katarzyna Biały, int. od rodziny Serafin 
+ Zofia Kałkun, int. od rodziny Doktorów 
+ Marek Pietruszka, int. od Mariusza z rodziną 

+ Czesław Dziadowicz, greg. 5 
+ Janusz Wojtowicz, int. od Mariana i Moniki z 
Leżachowa 
+ Zofia Kałkun, int. od Dyrekcji, Grona Pedago-
gicznego oraz Pracowników Szkoły Podstawowej 
nr 10 w Jarosławiu 
+ Krzysztof Krzeszowiec, w 6 r. śmierci 
+ Marek Pietruszka, int. od sąsiadów Stanisławy 
i Antoniego 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o błogosła-
wieństwo dla koleżanek i kolegów z kl. V b Technikum 
Drogowo-Geodezyjnego, rocznik 1972 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo, światło 
Ducha Świętego dla Matki Generalnej Doroty w 
dniu imienin 
+ Czesław Dziadowicz, greg. 6 
+ Katarzyna Biały, int. od Ireny i Klaudii Szostak 
+ Zofia Kałkun, int. od Lucyny i Tadeusza Tobiasz 
+ Janusz Wojtowicz, int. od Gabrysi i Mateusza 
Jakielaszek 

+ Czesław Dziadowicz, greg. 3 
+ Jan Skrzypek, od pracowników ze żłobka Ra-
dosny Zakątek w Jarosławiu 
+ Zofia Kałkun, int. od rodziny Doktorów 
+ Krzysztof Kubas, int. od Bogdana i Edyty 
+ Marek Pietruszka, int. od chrzestnej Iwony z rodziną 

+ Stanisław Babinetz senior, od Tomasza wnuka 
+ Jan Kozar, od sąsiadów Marii i Pawła Gierczak 
Za zmarłych kapłanów polecanych w wypomin-
kach 

O dar kanonizacji bł. Edmunda Bojanowskiego i za 
modlących się przez Jego wstawiennictwo 
+ Zofia Kałkun, int. od Anny i Wojciecha Baranowskich 
+ Czesław Dziadowicz, greg. 7 
W intencji wynagradzającej Sercu Jezusowemu za 
zniewagi, brak wiary i grzechy wszystkich ludzi 
Dziękczynna-błagalna 

+ Czesław Dziadowicz, greg. 8 
+ Janusz Wojtowicz, int. od Kamila i Oli z rodziną 
+ Katarzyna Biały, int. od rodziny Wolańskich 
+ Zofia Kałkun, int. od Sebastiana i Katarzyny 
Szałęga 
+ Jan Kozar, int. od sąsiadów z klatki 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 

POGŁĘBIĆ WIARĘ W 
JEZUSA. REKOLEK-
CJE ZE ŚW. ŁUKA-
SZEM - ks. Krzysztof 
Wons SDS 
W oparciu o Ewangelię św. 
Łukasza możemy przeżyć 
rekolekcje w dynamice 
lectio divina. Tym razem 
autor, znakomity formator, 
prowadzi nas przez najważ-

niejsze wydarzenia tej Ewangelii, wskazując na 
zawarte w niej orędzie Jezusa skierowane do 
uczniów. 
 

TRWAĆ W JEZUSIE. 
REKOLEKCJE ZE 
ŚW. JANEM - ks. 
Krzysztof Wons SDS 
Kim jest Jezus? Pytanie 
to przewija się jak nić 

pajęcza przez całą Ewan-
gelię św. Jana, łącząc się 
ściśle z pytaniem o sa-

mego autora - umiłowa-
nego ucznia Jezusa, jego relację z Mistrzem i 

Przyjacielem. Ma ono bardzo osobisty wy-
dźwięk: "Kim jest dla mnie Jezus?". Jest to 

pytanie o wiarę, która polega nie tyle na inte-
lektualnym uznaniu w Jezusie Syna Bożego, ile 

na przyjaźni z Nim.  

Św. Błażej, biskup Seba-
sty, podczas prześlado-
wań za cesarza Licyniu-
sza został aresztowany i 
uwięziony. W lochu wię-
ziennym umacniał swój 
lud w wierności Chrystu-
sowi. Tam właśnie miał 
cudownie uleczyć syna 
pewnej kobiety, któremu 
gardło przebiła ość, unie-
możliwiając oddychanie. 

Chłopcu groziło uduszenie. Dla upamiętnienia 
tego wydarzenia Kościół do dziś w dniu św. 
Błażeja błogosławi gardła. W niektórych stro-
nach Polski na dzień św. Błażeja robiono małe 
świece, zwane "błażejkami", które niesiono do 
poświęcenia i dotykano nimi gardła. W innych 
stronach poświęcano jabłka i dawano je do 
spożycia cierpiącym na ból gardła.  

https://www.salwator.com/krzysztof-wons,33,1,autor.html
https://www.salwator.com/krzysztof-wons,33,1,autor.html
https://www.salwator.com/krzysztof-wons,33,1,autor.html
https://www.salwator.com/krzysztof-wons,33,1,autor.html


Jarosławska Rodzina Szka-
plerzna rozpoczęła jubileu-
szowy rok 2025 dostępując 
błogosławieństwa Bożego i 
odpustu zupełnego podczas 
regionalnego spotkania w 
Sanktuarium Matki Bożej 
Rzeszowskiej w dniu 25 
stycznia. Zapraszamy do pielgrzymowania jako Piel-
grzymi Nadziei również inne wspólnoty.                       
Bożena Wojdyło 

W dniu 23.01.2025 r. Grupa Modlitwy Ojca Pio ob-
chodziła Dzień Wierności, gdzie odnowiliśmy obiet-
nice chrzcielne i zawierzyliśmy Nasze życie Bogu za 
wstawiennictwem Św. Ojca Pio. Na zakończenie 
Eucharystii otrzymaliśmy błogosławieństwo Reli-
kwiami Św. Ojca Pio. 

 Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie elei-
son, Chryste usłysz nas, Chryste wysłu-
chaj nas, Ojcze z nieba, Boże – zmiłuj się 
nad nami, Synu, Odkupicielu świata, Bo-
że – zmiłuj się nad nami, 
Duch u Święty, Boże – zmiłuj się nad na-
mi, Święta Trójco, Jedyny Boże – zmiłuj 
się nad nami, 
Święta Maryjo – módl się za nami, 
Matko Boża z Lourdes, 
Matko pod krzyżem stojąca, 
Matko miłosierna, 
Niebieska Lekarko dusz naszych, 
Uzdrowienie chorych, 
Orędowniczko nasza u Syna, 
Pani łagodna i bardzo łaskawa, 
Nadziejo chorych i strapionych, 
Męstwo cierpiących i prześladowanych, 
Pocieszycielko zasmuconych, 
Oparcie niewinnych i pokrzywdzonych, 
Ostojo cichych i pokornych, 
Opiekunko rodzin dotkniętych cierpie-
niem, 
Zwiastunko Bożego pokoju, 
Wspomożycielko uciekających się do 
Ciebie, 
Wzorze cierpliwości, 
Ratunku ginących grzeszników; 
Abyśmy wiernie Synowi Twemu służyli – 
przyczyń się za nami, 
Abyśmy we wszystkim pełnili Jego świętą 
wolę, 

Abyśmy grzechami ciężkimi Go nie za-
smucali, 
Abyśmy cierpienia nasze przyjmowali z 
pokorą, 
Abyśmy w rozpacz nie popadli, 
Abyśmy chorym z miłością służyli, 
Abyśmy w chorobie ducha nie tracili, 
Abyśmy od niebezpieczeństw duszy i 
ciała zostali zachowani, 
 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy 
świata – przepuść nam Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy 
świata – wysłuchaj nas Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy 
świata – zmiłuj się nad nami. 
Módl się za nami, święta Boża Ro-
dzicielko 
– abyśmy się stali godnymi obietnic Chry-
stusowych. 
Módlmy się 
Boże, Ty okazujesz nam nieskończone miło-
sierdzie Swoje poprzez znaki i cuda, dokona-
ne przez wstawiennictwo naszej Matki, Nie-
bieskiej Lekarki. Pokornie Cię prosimy, aby-
śmy za Jej przyczyną cieszyli się łaską zdrowia 
duszy i ciała oraz osiągnęli chwałę przygoto-
waną dla Twoich dzieci w Królestwie niebie-
skim. Przez Chrystusa Pana naszego. 
W: Amen. 

LITANIA DO MATKI BOŻEJ UZDROWIENIA CHORYCH  


